CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando com urgência a limpeza e a

dedetização do mercado CEAPA da feira grande no centro desta cidade, pois os

feirantes e utentes estão reclamando da infestação de baratas e ratos, além de outros

insetos.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2019

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador -

Ehtet_42.L.,DE 201&

APROVADO (A) NASESSÂO No
0Eski_25.09  PRlievimi
VOTOS COM

“ 	i •
ATESTO () RECEBIMENTO PROT N''

•
Secreta Ir InIstrativa

	00000001